
                                                                                                                                                                                                             

U C H W A Ł A    Nr  91/XIV/2016  

Rady Gminy  Bielsk 

z  dnia 12 lutego 2016roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonych w 

miejscowościach:  Strusino, Pęszyno, Umienino i Umienino-Łubki. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 1515)   Rada Gminy  Bielsk uchwala co 

następuje: 

 

§  1 

 

Wyraża  zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości  położonych : 

 

Strusino: 

 

 - dz. nr  6/4 o pow. 18 m2 i 17/2 o pow. 211 m2 od Państwa Anny Aleks, Aleksandry Aleks, 

Emilii Aleks, Krzysztofa Aleks; 

 - dz. nr  10/2 o pow. 102 m2 od Państwa Mirosławy Lewandowskiej, Iwony Lewandowskiej, 

Rafała Lewandowskiego, Tomasza Lewandowskiego;  

- dz. nr  13/2 o pow. 255 m2 od  Państwa Tadeusza i Hanny  Pilichowskich; 

- dz. nr  15/2 o pow. 195 m2 i 19/2 o pow. 82 m2 od Państwa Zbigniewa i Małgorzaty 

Matusiak.  

              

Pęszyno: 

 

 - dz. nr  71/1 o pow. 134 m2 i 73/3 o pow. 98 m2 od Państwa Marka i Mileny  

Cichaczewskich;  

- dz. nr  72/1 o pow. 42 m2 od Pana Artura Jaworskiego;  

- dz. nr 73/5 o pow. 22 m2 i 74/1 o pow. 30 m2 od Państwa Mieczysława i Zofii  

Cichaczewskich;  

- dz. nr 75/1 o pow. 18 m2 i 75/2 o pow. 25 m2 od Pani Magdaleny Jastrzębskiej. 

 

Umienino: 

 

- dz. nr 2/1 o pow. 46 m2 od Pani  Magdaleny Jastrzębskiej; 

- dz. nr  3/1 o pow. 43 m2 od  Pana Andrzeja Szczepańskiego;  

- dz. nr  9/1 o pow. 30 m2 od Pana  Marcina Żółtańskiego; 

- dz  nr  10/4 o pow. 306 m2 od  Pana Grzegorza Zawadzkiego; 

- dz. nr  11/1 o pow. 203 m2 od Pani Agnieszki Nosalik;  

- dz. nr  12/3 o pow. 545 m2 od Państwa  Tomasza i Wioletty  Bugaj. 

 

Umienino-Łubki: 

 

- dz. nr  27/1 o pow. 352 m2 od Państwa Piotra i Edyty  Otockich; 

- dz. nr  45/1 o pow. 313 m2 od Pana Wiesława Linowskiego; 

- dz. nr  54/3 o pow. 394 m2 od Państwa Bogusława i Marzanny   Strześniewskich. 



 

§  2 

 

Gmina Bielsk poniesie wszystkie  koszty związane  z przygotowaniem niezbędnej 

dokumentacji do sporządzenia umów notarialnych oraz koszty spisania aktów notarialnych. 

Nabycie działek wymienionych w par. 1 następuje w związku z realizacją celu publicznego, 

tj. przebudową pasa drogowego drogi gminnej Nr 290104W. 

 

§  3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

  

§  4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

§  5 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 


